
UCHWAŁA NR LV/459/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania w formie darowizny przez Gminę Andrespol  udziału wynoszącego 1/2 części 
prawa własności działki gruntu, położonej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać w formie darowizny na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii pw. Najświętszej Maryi Panny 
Nieustającej Pomocy w Andrespolu udział wynoszący 1/2 części prawa własności działki gruntu położonej 
w Łodzi, przy ul. Ziarnistej, w obrębie W-38, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 204/1, której 
całkowita powierzchnia wynosi 67947m2 i której właścicielem jest Gmina Andrespol oraz dla której 
prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00362962/0 w Sądzie Rejonowym  dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 
XVI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Darowizna 1/2 części prawa własności nieruchomości, o której mowa w § 1., zostanie dokonana w celu 
prowadzenia tam katolickiego cmentarza wyznaniowego. 

§ 3. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi obdarowany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A45CC71-1A5F-4D99-9F8E-A3BDF070EEE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


